



ZPG.6620.12.2023.KW

Stryków, dnia 20 września 2023 r.

Starosta Zgierski
Szanowny Pan Bogdan Jarota

W związku z zawartym porozumieniem z dnia 30 marca 2011 r. pomiędzy Powiatem Zgierskim a Gminą Stryków w sprawie powierzenia Gminie Stryków prowadzenia zadania publicznego polegającego na wydawaniu wypisów z rejestru gruntów, budynków i lokali na terenie Gminy Stryków, oraz nieodpłatnego dostępu do danych zgromadzonych w rejestrze publicznym „część opisowa ewidencji gruntów, budynków i lokali” w zakresie niezbędnym do wykonywania powierzonego zadania, proszę o udzielenie informacji na piśmie, z jakiego powodu Gmina Stryków nie ma możliwości wydawania wypisów z rejestru gruntów, budynków i kartotek będących przedmiotem zawartego porozumienia. W obecnej sytuacji Gmina Stryków nie może realizować powierzonego przez Powiat Zgierski zadania publicznego polegającego na wydawaniu wypisów z rejestru gruntów, budynków i kartotek dla mieszkańców Gminy Stryków.

Problemy z generowaniem dokumentacji z systemu Informacji Przestrzennej WebEwid jest od dnia 04.08.2023 r. – zgłoszenie zostało przesłane do działu informatycznego, oraz dnia 16 sierpnia 2023 r. przekazane pismo do Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego w Zgierzu w sprawie informacji o braku możliwości wydawania wypisów z rejestru gruntów przez Gminę Stryków. Do dnia dzisiejszego nie otrzymaliśmy pisemnej odpowiedzi, a przedmiotowa sprawa nie została rozwiązana.

Zgodnie z powyższym, proszę o wskazanie terminu, kiedy zostanie przywrócona funkcjonalność generowania i wydawania wypisów z rejestru gruntów, budynków i lokali na terenie Gminy Stryków.

Informacja ta jest niezbędna w celu przekazania informacji mieszkańcom Gminy Stryków ubiegających się o wypisy z ewidencji gruntów w celu załatwienia wszelkich spraw związanych z pobraniem ww. dokumentu. Uprzejmie proszę o zajęcie pisemnego stanowiska w przedmiotowej sprawie i złożenie wyjaśnień na piśmie.

Z poważaniem

BURMISTRZ STRYKOWA

Witold Kosmowski